
 

 
 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i 
 

hledá vhodné kandidáty či kandidátky na pozici 
 

Manažer/ka projektu Teaming H2020 
 

 
Náplní práce bude zejména podíl na přípravě modelu pro spolupráci ÚMG a MPI Dresden v rámci 
fáze 1 výzvy Teaming 2016-2017 (CSA H2020-WIDESPREAD-2016-2017) společně s odborným 
týmem projektu a koordinace souvisejících projektových aktivit dle projektového návrhu a 
pravidel H2020 (organizace pracovních jednání, pracovní cesty, jednání s EK, partnery a 
stakeholdery, kontrola čerpání rozpočtu, zajištění publicity a další). 
 
Požadujeme 

- VŠ vzdělání v oblasti přírodních věd (biologie, genetika) nebo práva, ekonomie, 
evropských studií či obdobné 

- průkazné zkušenosti s přípravou a realizací projektů rámcových programů EU, 
strukturálních fondů v oblasti výzkumu a vývoje, koordinací mezinárodních vědeckých 
projektových konsorcií nebo obdobné činnosti 

- orientaci ve výzkumných politikách ČR a EU, pravidlech H2020, znalost relevantních 
evropských dokumentů týkajících se výzkumu, duševního vlastnictví, open access a 
podobně 

- znalost specifik VVI nebo VŠ, manažerské nebo exekutivní zkušenosti v tomto typu 
organizace výhodou 

- znalost anglického jazyka slovem a písmem; znalost němčiny je výhodou 
- zkušenosti s jednáním s Evropskou komisí (DG Research&Innovation, Research 

Executive Agency) výhodou 
  

Nabízíme 
- unikátní pracovní příležitost při přípravě dlouhodobého projektu spolupráce 

špičkových vědeckých center 
- motivující platové ohodnocení 
- zahraniční pracovní cesty 
- služební notebook a mobilní telefon 
- pracovní smlouvu na dobu určitou (1 rok) s možností prodloužení 
- standardní spektrum benefitů UMG (stravenky, příspěvek na sport/kulturu/spoření, 

jazykové kursy…) 
- místo výkonu práce BIOCEV-Vestec 



 

 
 

Přihlášky do výběrového řízení v anglickém jazyce společně s motivačním dopisem, CV, dvěma 
referencemi a přehledem realizovaných projektů s krátkým shrnutím vaší role v těchto projektech 
zasílejte elektronicky na email libor.danek@img.cas.cz. Na tento email nebo na telefonní linku 
(00420) 325 873 246 se také můžete obrátit s žádostí o další informace. 
 
Nástup dle dohody (nejlépe červenec/srpen 2017). 

mailto:libor.danek@img.cas.cz

